Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 042/2024

Processo Administrativo n° 056/2024
Pregão Eletrônico RP n° 023/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE ADAPTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
DIVISÓRIAS, VIDROS, PORTAS E FORROS, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS EM VÁRIOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021,
determina o apostilamento à Ata RP nº 042/2024, de inclusão de dotações
orçamentárias à Cláusula Sétima, item 7.3:

DOTAÇÃO FICHA

02.04.05.04.122.0005.2136.3.3.90.39.00 331

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ALESSANDRO JORGE SALVINO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign d3cb974c-21fa-41b2-a69f-e6c855c5d584 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 21 de November de 2024,

15:45:16

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 042-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d3cb974c-21fa-41b2-a69f-e6c855c5d584

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Nov 2024, 16:47:52
Documento d3cb974c-21fa-41b2-a69f-e6c855c5d584 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-11-18T16:47:52-03:00

18 Nov 2024, 16:49:20
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-18T16:49:20-03:00

18 Nov 2024, 16:50:01
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 44192) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-11-18T16:50:01-03:00

18 Nov 2024, 18:43:00
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-11-18T18:43:00-03:00

18 Nov 2024, 18:51:01
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 21 de November de 2024,

15:45:16

187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 57940) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-11-18T18:51:01-03:00

21 Nov 2024, 11:45:09
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. ALTEROU o signatário nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br para
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-11-21T11:45:09-03:00

21 Nov 2024, 14:42:09
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 3344) -
Geolocalização: -19.6345856 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-11-21T14:42:09-03:00

21 Nov 2024, 15:44:57
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 46986) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-11-21T15:44:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f9d4c0704d114978ef4393d91feb8293040715460e6971def3ff4fc0ddf6e35b
(SHA512):9eb5f169454431c42b74d768043b6e791dbaace2337ccb392f7c652fbf812009e028c5dc11b23ed6a6aac9aa89328761b6fe6ed1fe4721f9d5b1d05356f184b5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6345856 -43.8992896

		2024-11-21T15:45:28-0300